

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۷ جون ۲۰۲۰

چرا ساز کهنه همکاری "طالب" با "القاعده"، مجدداً کوک شده است!

سه شنبه - ۲۷ جوزای ۱۳۹۹ - کابل: به دنبال پخش گزارش "ملل متحد" در باب ارتباط "طالبان" با "القاعده"، امروز "ینس ستولتنبرگ" دبیر کل سازمان تجاوزکار ناتو، نیز عین موضع را اتخاذ نموده، رسماً از طالب خواست تا روابطش را با "القاعده" قطع نماید. در یادداشت امروز بحث کوتاهی در همین زمینه خواهیم داشت:

۱- این را همه می دانیم:

* - "القاعده" به اراده، پول، امکانات و تقویت لوژستیک دو کشور از اعضای رهبری "ناتو" یعنی امپریالیسم امریکا و امپریالیسم انگلستان، با پول عربستان سعودی و امارات و قسماً قطر و زیر نظر مستقیم "آی. اس. آی" به وجود آمده، از زمان ایجاد تا کنون به مثابه جاده صاف کن و پیاده نظام "ناتو" عمل نموده است.

* - گذشته از این که همین امروز رهبری "القاعده" در پاکستان و در اختیار "ناتو" قرار دارد، از زمان کشته شدن "بن لادن" به بعد یعنی از سال ۲۰۱۱ بدین سو، ناتو در چندین جبهه دوشادوش و در کنار "القاعده" علیه مخالفان "ناتو" رزمیده است. این همراهی و همسوئی که از لیبیا آغاز یافت، تا کنون در همانجا یعنی لیبیا، عراق و سوریه به شکل نیمه علنی ادامه یافته است.

* با در نظر داشت این که طالب و القاعده هر دو از طرف قدرتهای واحدی به وجود آمده و وظایف واحدی را به دوش کشیده اند و با در نظر داشت این که هر دو به مثابه "دوبازوی یک پیکر واحد" که "آی. اس. آی." باشد عمل می نمایند، طرح مسأله جدائی آنها کاملاً ریاکارانه می باشد.

۲- با در نظر داشت نکاتی که در فوق تذکار یافت، طرح مسأله از جانب "ناتو" و خواست آن سازمان از طالب که رابطه اش را با "القاعده" قطع کند، چیزی بیشتر از "بگیر که نگیرم" نمی باشد. چه در حالی که "ناتو" خود در تمام این مدت از "القاعده" به مثابه "پیشقراول" و زمینه ساز تجاوزات ناتو استفاده نموده، وقتی علی رغم چنین واقعیتی باز هم کس و یا کسانی و یا مقامی می آید، و برای طالبان خط و نشان می کشد و از آنها می خواهند تا رابطه اش را با طالب قطع نمایند، از چند حالت خارج نیست:

الف- امپریالیسم امریکا و ناتو و در کل ملل متحد می خواهند، جهت فریب خلقهای سراسر جهان به ویژه مردم اروپا، یک دیوار چین بین طالب و القاعده اعمار نمایند. بعد از اعمار این دیوار تخیلی، و چند اگر و مگر سازش ها و کرنش

های شان را با طالب علنی ساخته به مردم خود شان بگویند "ما با طالب منهای القاعده مشکل نداریم، حال که طالب القاعده را ترک نموده، می تواند به آغوش "جامعه جهانی" بازگردد". یعنی در کل تمام این انتقاده ها و اگر و مگر کردنها جهت مصرف داخلی ناتو و فریب مردم خودشان گفته می شود.

ب - کشور های غربی با اعمار چنین دیوار چینی بین طالب و القاعده و سپردن سرنوشت مردم افغانستان به دست جنایتکاران طالبی، به نحوی ضمن فریب دادن مردم خودشان، پایشان را از معضلات آینده و جنایاتی محتومی که طالب جهت استقرار حاکمیتش مرتکب خواهد شد، بیرون بکشد.

پ - متناسب با بروز ضعف در حاکمیت ترمپ و کاخ سفید، ناتو تصمیم دارد تا از جانب خود میان موافقتنامه آمریکا و طالب درز ایجاد نموده، جنگی را که امپریالیسم آمریکا در افغانستان آغاز نموده بود، ناتو مستقلاً و به امید این که حاکمان بعدی کاخ سفید نیز با آنها همراهی نماید، به پیش ببرد. البته چنین طرحی در صورتیست که امپریالیسم آمریکا از همان آغاز مصمم نبوده باشد تا به سیاست تجاوز کارانه اش در افغانستان ادامه دهد. چه در چنین صورتی می توان نوشت: امپریالیسم آمریکا همزمان با آن که طالب را به دم روباه "صلح" بازی می دهد، آمادگی برای تعمیق و تشدید حملاتش بر طالب را فراموش ننموده، دیرو یا زود به همین بهانه، موافقتنامه بین خودش و طالب را ملغی اعلام خواهد داشت.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبد!